NC AUTO, sr.o., Pardubice

BMW Autorizovany Dealer

NC AUTO, s r.o., Pardubice, Drazkovice 239, Pardubice

NC Auto
Drazkovice
53333 Pardubice
Ccz

Telefonni gislo +420702 021 481

VAgE NABl'DKA_ Datum vytisténi

Vazena pani, vazeny pane,

06-09-2024

dékujeme Vam za Vas zdjem o naSe produkty. NiZze naleznete specifikaci svého vozidla. Radi Vam

zodpovime dalSi dotazy a poskytneme podrobné informace.

S pozdravem

David Vedral
vedral@stratosauto.cz
+420702021481

Cislo nabidky
Cislo objedndvky

Datum platnosti

Spolecnost NC AUTO, s r.o., Pardubice
Postovni adresa Drazkovice 239, Pardubice

8573
0988258
20-09-2024
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VAS PREHLED.

BMW X3 M (11EC, 30-01-2024, WBST1EC0509V47053)

Emise CO2 249 g/km

(kombinované)

Cena
Volitelna vybava
Sleva

Sleva na vozidlo
Sluzby & zaruka
Dodatecné sluzby

Celkova cena véetné DPH
DPH (21,00 %)

Celkova cena véetné DPH

Cena vcetné DPH CZK

2.654.600,00
464.723,00

-655.058,00
88.114,00
11.500,00

2.563.880,00
444.970,85

2.563.880,00

(Ceny jsou kalkulovany k datu: 30-01-2024)
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DIGITALNI ZAZITKY.

ZlepSete své osobni zazitky pfi nakupu pomoci ndsledujicich online moznosti. Na webovych strankach si
muzete prohlédnout svou konfiguraci, otevfit digitdlni broZuru s videi a fotografiemi Vaseho budouciho
nového vozu nebo sijiz nyni stahnout aplikaci My BMW.

Kliknéte na text nebo oskenujte QR kod:

S predstihem virtualné poznejte Otevfit Vasi digitalni brozuru Stdhnout aplikaci My BMW
sv(j viz: you3h1b5

[=] 3 e

it



https://configure.bmw.cz/cs_CZ/configid/you3h1b5
https://webfrontend.evecp.bmw.cloud/3a5b04e
https://webfrontend.evecp.bmw.cloud/3a5b04e
https://webfrontend.evecp.bmw.cloud/3a5b04e
https://webfrontend.evecp.bmw.cloud/3a5b04e
https://webfrontend.evecp.bmw.cloud/3a5b04e
https://webfrontend.evecp.bmw.cloud/3a5b04e
https://webfrontend.evecp.bmw.cloud/3a5b04e
https://bmw.com/mybmwapp
https://bmw.com/mybmwapp
https://bmw.com/mybmwapp
https://bmw.com/mybmwapp
https://bmw.com/mybmwapp
https://bmw.com/mybmwapp
https://bmw.com/mybmwapp
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MODEL.

Cena véetné DPH CZK
11EC BMW X3 M 2.654.600,00
SERIOVA VYBAVA.

S02PA Bezpecnostni Srouby kol

so2vB Ukazatel tlaku v pneumatikach

S0302 Alarm

so3Mc  BMW Individual stfeSni podéIné nosniky v provedeni High-gloss Shadow Line
S0413 Sit zavazadlového prostoru

S0423 Velurové koberetky

S0428 Vystrazny trojuhelnik a Iékdrnicka

S0493 Odkladaci paket

sosbA  Deaktivace airbagu spolujezdce

sosbM  Parkovaci asistent

S0610 BMW Head-Up Display

S0654 DAB tuner (digitalni pFijem radia)

S0688 Harman Kardon Surround Sound System

SO6AE Teleservices

SO6AF BMW Legal Emergency Call

S06AK ConnectedDrive Services - pfistup na Online portal a integrace aplikaci

S06C3 Paket Connected Professional

SosNw  PFiprava pro mobilni telefon s rozhranim Bluetooth véetné bezdratového dobijeni
S06U3 BMW Live Cockpit Professional

EXTERIER.

POC4P
SO0TRQ

Cena véetné DPH CZK
Metalicky lak M Brooklyn Grey 0,00
21" M kola z lehké slitiny Double-spoke 892 M Bicolour Black,kovana 0,00



NC AUTO, sr.o., Pardubice

BMW Autorizovany Dealer

Cislo nabidky 8573
Datum vytisténi 06-09-2024
Cislo objedndvky 0988258

Strana

5710

INTERIER.

FLKSW
S04MC

M kiiZe Merino s roz3ifenym obsahem Black/Black
Prvky obloZeni interiéru "Carbon Fibre"

PAKETY & VOLITELNA VYBAVA.

Cena véetné DPH CZK
0,00
23.036,00

SO0TMP
S0248
S0300
S0322
S03AC
SO03KA
S03M5
S0420
S0461
50488
S04FH

SO5AL
SO5AU
S05AZ
S06U8
S06WD
SO07MN

S08A4
S08AL
So08wL
Celkem

M karbonova vzpéra v motorovém prostoru

Vyhftivani volantu

Ndahradni kolo

Komfortni pfistupovy systém

Elektricky ovlddané tazné zatizeni

Akusticka izolace pfednich bo€nich oken

M sportovni brzdy s ¢ervenymi timeny

Protislunecni ochrana oken

Nastaveni sklonu opéradel zadnich sedadel

Elektricky nastavitelnd bederni opérka

Elektricky nastavitelna ventilovana predni sedadla véetné paméti u

Fidice

Aktivni ochrana

Driving Assistant Professional

BMW laserové svétlomety

BMW Gesture Control - ovlddani vybranych funkci vozu gesty

WiFi hotspot (prostfednictvim vestavéné SIM karty vozu)

M Competition Paket

SOIMA M sportovni vyfukovy systém

S04GQ M bezpet&nostni pasy

S0712 M sportovni sedadla

S07M9 M Shadowline ¢erné vysoce lesklé okenni liSty s rozSifenym
obsahem

so7MA  Competition Paket

Ceska jazykova verze

Manudl a servisni knizka v CJ

Specific Bluetooth/Wi-Fi functions

Cena vEetné DPH CZK
13.546,00
7.306,00
9.490,00
17.602,00
31.174,00
5.408,00
9.490,00
14.352,00
5.408,00
6.786,00
23.036,00

9.490,00
37.934,00
46.072,00

9.490,00

0,00
195.104,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
464.723,00
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SLUZBY & ZARUKA.

Cena véetné DPH CZK

S07CG Repair Inclusive - 3 roky / 200 000 km 27.742,00
SO07N7 Service Inclusive - 5 let / 80 000 km 60.372,00
Celkem 88.114,00
DODATECNE SLUZBY.

Cena vcetné DPH CZK
BMW Prihlaseni Vozu 2.500,00
Registra
tion
PDI BMW Transportni ndklady a pfedprodejni servis 9.000,00
Celkem 11.500,00
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DODATECNE INFORMACE O VOZIDLE.

() O

Vykon Zrychleni
375 kW (510 k) 3,8s
Sitka 2.138 mm
Vyska 1.669 mm
Délka 4.716 mm
Pocet mist 5
Provozni hmotnost 2.085 kg
Tocivy moment 650 Nm
Maximalni rychlost 250 km/h
Objem nadrze 651

&

Emise CO2

249 g/km

Emisni norma
Pocet valct
Zdvihovy objem
Druh paliva
Prevodovka
NOx

Pevné ¢Edstice

[

Spotfeba paliva
10,91/100 km

EU6e

6

2.993 cm3
Benzin
Automaticka
13,3 g/km
0,271 mg/km

Vyrobce si vyhrazuje pravo na chyby a opomenuti, zmény cen, technickych parametrd a vybavy bez
predchoziho upozornéni. DalSi podrobné informace o vybavach a dodacich podminkdch Vam poskytne BMW

Autorizovany dealer.

Emise hluku: Hodnoty naméfené v souladu s nafizenim EHK OSN €. 51/EU €. 540/2014 jsou zaokrouhlené.

VeSkeré uvedené ceny jsou cenami doporu€enymi.
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STITKY PNEUMATIK.

Michelin 408603
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MICHELIN 076948
255/40ZR21 (102Y) XL C1
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https://eprel.ec.europa.eu/qr/408603

Continental 482714

Continental 482713
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https://eprel.ec.europa.eu/qr/482713

Michelin 409784
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https://eprel.ec.europa.eu/qr/482714

Hankook 466552
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https://eprel.ec.europa.eu/qr/466552

* K % 5
* Tk a4
* * i
* * A

* gk

MICHELIN
265/40ZR21 (105Y) XL c1
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https://eprel.ec.europa.eu/qr/409784

Hankook 466558
Hankook 1024834
265/40ZR21 (105Y) XL C1

0v£/020T

https://eprel.ec.europa.eu/qr/466558
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Vyrobce vozidla nainstaluje jeden z typd pneumatik, které jsou zde uvedeny, podle vlastniho
uvazeni. Upozorfiujeme, ze uvedené moznosti pneumatik odrdzeji aktudlni stav planovani vyroby
vozidla. V pfipadé, Ze dojde k Upravdm ve vyrobnim procesu, a proto nebude namontovdna
zadna ze zde uvedenych pneumatik, vyhrazujeme si pravo dodat vozidlo s jinymi pneumatikami,
které maji srovnatelné vlastnosti.



